lhi polls

in-law. "Work is important, but if the candidate is from our community, then we will support him. He will understand our problems better," Yaday said.

"It is this "associational politics" and to garner the support of the dominant Purvanchali community that prompted the BJP and the Congress to tie up, for the first time, with regional political parties from Bihar in the Delhi elections.

While the BJP has tied up with Janata Dal (United)-Lok Janshakti Party (LJP), the Congress, which ruled the city for 15 years, joined hands with the Rashtriya Janata Dal (RJD). While the JD(U) and LJP are contesting from three seats (Burari, Sangam Vihar and Seemapuri), RJD is contesting in four constituencies (Burari, Kirari, Palam and Uttam Nagar).

RAMA VISION LIMITED

100

45

Registered Office: Ward No. 3, Barelly Road, Kichh Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand – 263148 CIN: L32203UR1999PLC015645

Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionitd.cor Email: sehgal@ramavisionitd.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that Nineteenth meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 10° day of February, 2020 at 04:30 p.m. at the Corporate Office of the Company at Rama House, 23, Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Deihi — 110015, inter alia to consider and approve the Standalone Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on 31° December, 2019.

The aforesaid intimation can also be accessed on the following website(s):

1. www.ramavisionitd.com

2. www.bseindia.com

For Rama Vision Limited

Sd/(Raj Kumar Sehgal)
Piace: New Delhi
Oate: January 25, 2020
Company Secretary

Published on Page 3 of Money Makeus, Delhi Edition in its issue dated 26-01-2020 will be intimated only through our website http://tenderwizard.com/ BRIDCUL Project Manager

गावर लि.

नभवी/

आर्थिक विद्युत

ति ए-

फ. में

गानुसार

-पृथक

. प्रथम

जो कि

सावधि

काशित

हो, ही

नेरीक्षक

प्रमाण

ईपीएफ

में कार्य

म भाग

नि की

ाग नहीं

रता के

प्रशियल

त्र देना

त्र क्रय

श की

होगा

0 को

ामंत्रित

गें द्वारा

क्स में

दिवस

गस्थित

रामा विजन लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छ जिला उद्यमिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148 CIN:L32203UR1989PLC015645

सूचना

सेबी के विनियम 29(1)(ए) सहपठित विनियम 47, (सूचीकरण औपचारिकतायें तथा प्रकटीकरण आवश्यकतायें) अधिनियम, 2015 के अनुसरण में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मण्डल की 19वीं बैठक सोमवार, 10 फरवरी 2020 को 04.30 बजे सायं, कम्पनी के कार्पीरेट ऑफिस- रामा 23 नजफगढ रोड. इण्डस्ट्रीयल एरिया, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015 में होगी, जिसमें 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के एकल असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार कर, उनका अनुमोदन किया जावेगा।

उपरोक्त सुचना निम्न वेबसाइटों पर भी देखी जा सकती हैं:-1- www.ramavisionltd.com 2. www.bseindia.com

कृते रामा विजन लिमिटेड

राज कमार सहगल जी.एम. (विधिक) तथा कम्पनी सचिव

स्थान- नई दिल्ली दिनांक- 25 जनवरी, 2020

कार्यालय नगर पालिका परिषद, नैनीताल पत्रंक-1583-x 6

नोटिस

1. श्री दामोदर पन्त पत्र स्व. श्री चन्द्रमणी पन

शान्तिपुरी में एनएसएस शिविर शुरू

शान्तिप्री। क्षेत्र के आदर्श विद्यालय राजकीय इन्टर कालेज का सात दिवसीय एनएसएस शिविर का शुभारंभ गाँधी स्मारक निधि उच्च प्राथमिक विद्यालय में माँ सरस्वती के चित्र पर फल चढाकर व बच्चों द्वारा रंगारंग कार्यक्रम के साथ हुआ। कार्यक्रम का शुभारंभ करते हुए मुख्य अतिथि प्रधान प्रतिनिधि बिशन सिंह कोरंगा ने कहा कि शिविर में बच्चों को अनुशासन व समाजिक सेवा करने की प्रेरणा मिलती है। उन्होंने सर्वश्रेष्ठ एनएसएस छात्र व छात्रा को पाँच सौ रुपये देने की घोषण की। कार्यक्रम में पीटीए अध्यक्ष विरेन्द्र कोरंगा, वरिष्ठ प्रवक्ता डा. एसपी मिश्रा, प्रधानाचार्य पीएन सिंह, एनएसएस प्रभारी फकीर चंद ने भी अपने विचार व्यक्त किये। मांक पर सरक्षक अजय कुमार गोयल, मोहम्मद अय्यूब, नवीन चंद्र बढलाकोटी, संजय लाल, राशिद हुसैन अंसारी, रईस आलम, अब्दुल कददस, पुरन सिंह राणा, ओमप्रकाश सुयाल, प्रीतम सिंह मेहरा, राकेश चंद्र आदि रहे।

पीयूसी जांच 27 को ह

काशीप्र। राष्ट्रीय स्वच्छ वायु कार्यक्रम के तहत काशीपुर में आगामी 27 जनवरी को वाहनों का पीयसी अपर संभागीय परिवहन अधिकारी द्वारा मुरादाबाद रोड पर किया जायेगा। इसके लिये बनाई -गयी कार्य योजना के अंतर्गत पीयूसी -सर्टीफिकेशन अनिवार्यता रखी गयी। है। उत्तराखण्ड पर्यावरण संरक्षण एवं .° प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के कार्मिकों के साथ पीयुसी सर्टिफिकेशन चैकिंग , को लेकर आयोजित बैठक में निर्णय लिया गया था। जिसके अंतर्गत आज देहरादुन में विभिन्न अधिकारियों के निर्देशन में चैकिंग की जानी है।

शहर में रैली निकाल कर मतदाताओं को किया जागरूक

निकाली गई। रैली में शामिल स्कूली बर्च्चं सहित प्रशासनिक अधिकारी व गणमान्य लोग नगरवासियों को मतदान के प्रति जागरुक करते हुए चल रहे थे। रैली के बाद हुई सभा में एसडीएम सुधीर कुमार ने कहा कि अवश्य करें। उन्होंने कहा कि

बहेडी। राष्ट्रीय मतदाता दिवस पर पर विधायक छत्रपाल सिंह गंगवार ने नगर में मतदाता जागरूकता रैली कहा कि मतदान हर नागरिक का-अधिकार है। मतदाता मतदान के दिन अपने मत का इस्तेमाल जरूर करें।

एसडीएम सुधीर कुमार ने कहा कि लोकतंत्र में अपनी भागीदारी सुनिश्चित करने के लिए मतदान

Publis Red on Page 11 of uttous Ujala, Nainital Edition inits josue dated 26/01/2000